Muszaki adatlap
Fél csőhéj, PYROCOMB® Intube
Cikkszám: 7204306
Belső bevonattal rendelkezős fél csőhéj, amely kábelekkel és védőcsövekkel tel-
jesen kitölthető. Beltéri alkalmazásra. Európai alkalmazási engedély, ETA-
13/0904.  Maximum EI 120 tűzállósági teljesítmény.
Lezárás a csomag részét képező dugóval. A felület tömítése PYROCOAT® ASX
masszával történik. A rendszer különösen padló alatti rendszerekhez
használható jól.
A részletek az engedélyben/szerelési útmutatóban.
polivinil-klorid
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Szín
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
7204306
CTS-HP200
Félhéj
belül bevonva
OBO
200x116x65mm
szürke
Poli(vinil-klorid)
1
Darab
20 kg
kg/100 darab
1 OBO | 06.04.2025
Muszaki adatlap
Fél csőhéj, PYROCOMB® Intube
Cikkszám: 7204306
Méretek
hossz
B méret
D min. méret
L méret
200 mm
118 mm
106 mm
200 mm
Műszaki adatok
A tűzvédelem kivitele
Alak
max. nyíláshoz
min. nyíláshoz
Tartozék szükséges
egyéb
kerek
165 mm
125 mm
nem
2 OBO | 06.04.2025